



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiat
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 30 stycznia 2023 r.

OR-VIII.272.2.2023.KS

(znak zamówienia)

ID postępowania - 719085

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na dostawę ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym i maszyn rolniczych na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Jesteśmy dilerami japońskiej marki ciągników Kubota. Czy jest możliwość wzięcia udziału w przetargu na ciągnik rolniczy z innymi parametrami jakie są podane w formularzu specyfikacji technicznej? Mamy do zaoferowania ciągnik rolniczy Kubota M7153 o zbliżonych parametrach. Cechujemy się 5 letnią gwarancją na ciągnik, małym promieniem skrętu, wysokim udźwigiem podnośnika tylnego 9400kg, czterema prędkościami wałka WOM(540/540E/1000/1000E), skrzynią półautomatyczną (6x5) i maksymalnej prędkości jazdy 50 km/h.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian parametrów ciągnika zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza budowę ramy ciągnika połówkową ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza budowy ramy ciągnika połówkowej.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 6788 cm³ ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza silnika o pojemności 6788 cm³.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza udźwig przedniego TUZa 4000 kg ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza udźwigu przedniego TUZa 4000 kg.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza 4 mechaniczne sekcje hydrauliczne + złącze LS ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza 4 mechanicznych sekcji hydraulicznych + złącze LS.

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość zmiany SIWZ do Kosiarki dyskowej a dokładnie wymogów zamawiającego. Minimalna długości jest 3m. Dostawca oferuje kosiarkę o długości 2,85 m przy liczbie dysków min 7, liczby noży 14.

Zmiana dotyczy długości tj. zmiany o 0,15 cm (pozostałe parametry pozostają bez zmian).

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian parametrów kosiarki dyskowej

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza opony w rozmiarze większym tj. : przód 540/65 R30 oraz tył 650/65 R42 ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza opon w rozmiarze większym tj.: przód 540/65 R30 oraz tył 650/65 R42.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza o jeden zakres obrotów WOM więcej, tj : o 540/540 ECO + 1000/1000 ECO obr./min ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zmian zakresu obrotów WOM.